
ACCUEIL EXTRASCOLAIRE "LES MILLES POTES"
COMMUNE DE RIAZ

LÈVE-TÔT MATINÉE MIDI APRÈS-MIDI COUCHE-TARD 1 COUCHE-TARD 2

6 H 30 - 8 H 00 8 H 00 - 11 H 45 11 H 45 - 13 H 35 13 H 35 - 15 H 25 15 H 25 - 17 H 15 15 H 25 - 18 H 30

AP jusqu'à 44 000 0.95 2.55 1.40 1.30 1.50 2.20
BP jusqu'à 48 000 1.10 3.10 1.70 1.55 1.80 2.65
CP jusqu'à 52 000 1.30 3.60 1.95 1.80 2.10 3.10
DP jusqu'à 56 000 1.50 4.10 2.25 2.05 2.40 3.55
EP jusqu'à 60 000 1.65 4.60 2.50 2.30 2.75 4.00
FP jusqu'à 64 000 1.85 5.15 2.80 2.55 3.05 4.45
GP jusqu'à 68 000 2.15 5.90 3.20 2.95 3.50 5.10
HP jusqu'à 72 000 2.40 6.65 3.65 3.35 3.95 5.75
IP jusqu'à 76 000 2.70 7.45 4.05 3.70 4.40 6.40
JP jusqu'à 80 000 3.00 8.20 4.50 4.10 4.85 7.10
KP jusqu'à 84 000 3.35 9.25 5.05 4.60 5.45 7.95
LP jusqu'à 88 000 3.70 10.25 5.60 5.10 6.05 8.85
MP jusqu'à 92 000 4.10 11.30 6.15 5.65 6.65 9.75
NP jusqu'à 96 000 4.45 12.30 6.70 6.15 7.25 10.65
OP jusqu'à 100 000 4.85 13.35 7.30 6.65 7.90 11.50
PP jusqu'à 104 000 5.20 14.35 7.85 7.15 8.50 12.40
QP jusqu'à 108 000 5.60 15.40 8.40 7.70 9.10 13.30
RP jusqu'à 112 000 6.05 16.65 9.10 8.30 9.85 14.40
SP jusqu'à 116 000 6.50 17.95 9.80 8.95 10.60 15.50
TP jusqu'à 120 000 7.00 19.25 10.50 9.60 11.35 16.60
UP jusqu'à 124 000 7.45 20.50 11.20 10.25 12.10 17.70
VP jusqu'à 128 000 7.90 21.80 11.90 10.90 12.90 18.85
WP jusqu'à 132 000 8.35 23.10 12.60 11.50 13.65 19.95
XP jusqu'à 136 000 8.85 24.35 13.30 12.15 14.40 21.05
YP dès 136 001 9.30 25.65 14.00 12.80 15.15 22.15

./..
* Prise en compte de tous les revenus, à savoir :

- salaires bruts moins les cotisations sociales ordinaires AVS-AC-LAA-LPP
- allocations familiales
- pensions alimentaires
- rentes

Taxe annuelle d'inscription : 50.00 CHF       par enfant
Prix du repas de midi : 9.00 CHF         

Aucune subvention communale n'est accordée :
- sur la taxe annuelle d'inscription
- sur le prix du repas de midi
- sur les tarifs lorsque la fortune imposable (code 7.91 de l'avis de taxation) dépasse CHF 250'000.00
- aux élèves qui ne sont pas domiciliés à Riaz

Rabais : 10% sur les tarifs (repas exclu) pour chaque enfant d'une famille dès 2 enfants inscrits

Cas de fraude : suppression des subventions et rabais et application du tarif maximal

TARIFS 3H - 8H dès le 1er janvier 2024

TARIF
REVENU TOTAL
DU MÉNAGE *

en francs, par unité d'accueil


